

10.5402/02.12.2021

223404/25.11.2021

FURNIZOR: SC Actual Technologies SRL

CUMPARATOR: Primaria Sectorului 3

Bucuresti

Nr. ord. Reg. Com.: -

A.F/C.U.I: 4420465

Sediul: Calea Dădărești nr. 191, sector 3

Județul: Bucuresti

Cont: RO

Banca: Trezoreria sector 3

FACTURA FISCALA



Nr. Facturii: AKTF 04457

Data emiterii: 25.11.2021

Cota TVA: 19%

Nr.Crt.	Denumirea produselor / serviciilor	U. M.	Cantitate	Pret Unitar (Fara TVA) - RON -	Valoare - RON -	Valoare TVA (19%) - RON -
0	1	2	3	4	5(2x4)	6
1	Ubiquity Dream Machine PRO SE	buc	1	2089.71	2089.71	397.04
2	Ubiquity Unifi LITE 16 port POE L2	buc	2	1254.49	2508.98	476.71
3	Ubiquity networks Unifi PRO 24 port POE L2/L3	buc	3	2096.05	6288.15	1194.75
				1000.00 RON	2000.00 RON	
				12955.34 RON		

BUN DE PLATA:

DIRECTIA/SERVICIUL

Confirm legimitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platii.
Decizia ca au fost efectuate verificari prin...

N. 5404/02.12.2021

222757/25.11.2021

FURNIZOR: SC Aktual Technologies SRL

CUMPARATOR: Primaria Sectorului 3

Bucuresti

Nr. ord. Reg. Com.: -

A.F./C.U.I.: 4420465

Sediu: Calca Dudesti nr. 191, sector 3

Judetul: Bucuresti

Cont: RO

Banc: Trezoreria sector 3

FACTURA FISCALA



Nr. Facturii: AKTF 04455

Data emiterii: 24.11.2021

Cota TVA: 19%

Nr.Crt.	Denumirea produselor / serviciilor	U. M.	Cantitate	Pret Unitar (Fara TVA) - RON -	Valoare - RON -	Valoare TVA (19%) - RON -
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Ubiquiti Networks UniFi 6 Long-Range 3000 Mbit/s	buc	15	1167.24	17508.6	3326.63
BUN DE PLATA: DIRECTIA/SERVICIUL <i>DI / Serv. Serv. Informat.</i> Contine legalizatiile si oportunitatea efectuării plății.						
					17508.60 RON	3326.63 RON
Total					20835.23 RON	

N. 5403/02.12.2021

222750/15.11.2021

FACTURA FISCALA

AKTUAL
TECHNOLOGIESNr. Facturii: AKTF 04454
Data emiterii: 24.11.2021COMPARATOR: Primaria Sectorului 3
Bucuresti

Nr. ord. Reg. Cons.: -

A.F.C.U.E: 4420465

Sediu: Calea Dudesti nr. 191, sector 3

Judetul: Bucuresti

Cont: RO

Banca: Trezoreria sector 3

Cota TVA: 19%

Nr. Crt.	Denumirea produselor / serviciilor	U. M.	Cantitate	Pret Unitar (Fara TVA) - RON -	Valoare - RON -	Valoare TVA (19%) - RON -
0	1	2	3	4	5(3+4)	6
1	Ubiquiti Networks UniFi 6 Long-Range 3000 Mbit/s	buc	15	1167.24	17508.6	3326.63
BUN DE PLATA: DIRECTIA/SERVICIUL Nr. 17					17508.60 RON	3326.63 RON
					20835.23 RON	

Nr. 5916/03.12.2021

219277/19 11 2021



FACTURA FISCALA



Nr. Facturii: AKTF 04452
Data emiterii: 17.11.2021

CUMPARATOR: Primaria Sectorului 3
Bucuresti
Nr. ord. Reg. Com.: -
A.F/C.U.I: 4420465
Sediu: Calea Dufesti nr. 191, sector 3
Judetul: Bucuresti
Cont: RO
Banca: Trezoreria sector 3

Cota TVA: 19%

Nr.Crt.	Denumirea produselor / serviciilor	U. M.	Cantitate	Pret Unitar (Fara TVA) - RON -	Valoare - RON -	Valoare TVA (19%) - RON -
0						
1	Memorie SODIMM DDR3 8GB	buc	20	209.38	4187.6	795.64
2	Memorie SODIMM DDR4 8GB	buc	30	207.43	6222.9	1182.35
					10410.50 RON	1978.00 RON
					12388.50 RON	

BUN DE PLATA:
DIRECTIA/SERVICIUL DI/Serv. Dez. Informat.

